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xviii 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Sabtu, 15 januari 2022 

Lengan  : Utara 

Cuaca  : Cerah – Cerah – Cerah  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 124 42 0 0 135 52 6 1 - - - - 359 1

06.45 s/d 07.00 117 41 1 1 164 47 4 1 - - - - 374 2

07.00 s/d 07.15 129 41 1 2 177 55 2 2 - - - - 405 4

07.15 s/d 07.30 115 48 0 4 195 60 2 0 - - - - 420 4

07.30 s/d 07.45 128 44 2 2 178 46 1 1 - - - - 399 3

07.45 s/d 08.00 131 38 0 0 148 68 6 2 - - - - 391 2

08.00 s/d 08.15 89 36 0 1 98 55 1 1 - - - - 279 2

08.15 s/d 08.30 94 42 1 1 127 76 7 2 - - - - 347 3

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 121 48 0 1 191 69 4 0 - - - - 433 1

12.15 s/d 12.30 114 37 0 0 187 73 4 2 - - - - 415 2

12.30 s/d 12.45 183 43 0 3 247 90 1 1 - - - - 564 4

12.45 s/d 13.00 134 22 0 2 228 62 4 0 - - - - 450 2

13.00 s/d 13.15 126 28 0 1 216 97 4 0 - - - - 471 1

13.15 s/d 13.30 141 23 0 1 244 80 3 2 - - - - 491 3

13.30 s/d 13.45 183 37 0 2 258 84 2 3 - - - - 564 5

13.45 s/d 14.00 155 25 0 1 234 65 5 1 - - - - 484 2

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 182 47 0 2 301 70 7 1 - - - - 607 3

16.15 s/d 16.30 172 40 1 1 271 69 6 2 - - - - 559 3

16.30 s/d 16.45 207 51 0 2 315 66 6 1 - - - - 645 3

16.45 s/d 17.00 243 47 0 4 287 69 11 1 - - - - 657 5

17.00 s/d 17.15 203 32 2 1 262 70 7 3 - - - - 576 4

17.15 s/d 17.30 189 43 0 2 264 69 4 2 - - - - 569 4

17.30 s/d 17.45 217 59 0 1 254 64 8 2 - - - - 602 3

17.45 s/d 18.00 221 49 1 2 311 60 6 1 - - - - 648 3

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xix 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Sabtu, 15 januari 2022 

Lengan  : Selatan 

Cuaca  : Cerah – Cerah – Cerah  

 

 

 
  

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 - - - - 109 33 0 2 93 13 0 4 248 6

06.45 s/d 07.00 - - - - 118 46 7 0 104 14 0 2 289 2

07.00 s/d 07.15 - - - - 112 32 0 1 102 12 0 3 258 4

07.15 s/d 07.30 - - - - 129 42 5 0 111 14 0 1 301 1

07.30 s/d 07.45 - - - - 127 47 3 2 92 15 0 6 284 8

07.45 s/d 08.00 - - - - 134 51 5 3 117 34 0 2 341 5

08.00 s/d 08.15 - - - - 137 47 3 1 116 29 0 3 332 4

08.15 s/d 08.30 - - - - 132 50 7 3 114 26 0 1 329 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 - - - - 112 51 2 0 101 24 0 1 290 1

12.15 s/d 12.30 - - - - 98 50 4 0 94 21 0 3 267 3

12.30 s/d 12.45 - - - - 109 35 7 2 87 11 0 0 249 2

12.45 s/d 13.00 - - - - 121 35 1 3 93 12 0 2 262 5

13.00 s/d 13.15 - - - - 131 45 2 0 115 20 0 1 313 1

13.15 s/d 13.30 - - - - 141 50 5 1 94 8 0 2 298 3

13.30 s/d 13.45 - - - - 137 46 3 1 106 16 0 3 308 4

13.45 s/d 14.00 - - - - 121 49 3 1 84 16 0 3 273 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 - - - - 111 37 5 0 80 17 0 1 250 1

16.15 s/d 16.30 - - - - 108 42 6 1 88 15 0 3 259 4

16.30 s/d 16.45 - - - - 141 33 6 3 109 15 1 2 305 5

16.45 s/d 17.00 - - - - 129 24 6 1 101 20 0 4 280 5

17.00 s/d 17.15 - - - - 124 37 6 1 95 5 0 2 267 3

17.15 s/d 17.30 - - - - 104 37 5 3 63 13 0 0 222 3

17.30 s/d 17.45 - - - - 122 50 7 2 78 11 0 1 268 3

17.45 s/d 18.00 - - - - 103 37 5 0 64 15 0 1 224 1

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT)

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor



xx 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

Hari Tanggal : Sabtu, 15 januari 2022 

Lengan  : Timur 

Cuaca   : Cerah – Cerah – Cerah 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 57 7 0 1 - - - - 31 6 0 3 101 4

06.45 s/d 07.00 50 1 0 2 - - - - 43 7 0 2 101 4

07.00 s/d 07.15 66 2 0 1 - - - - 61 6 0 1 135 2

07.15 s/d 07.30 44 0 0 3 - - - - 103 14 0 4 161 7

07.30 s/d 07.45 46 10 0 0 - - - - 50 8 0 2 114 2

07.45 s/d 08.00 65 12 0 1 - - - - 49 18 0 4 144 5

08.00 s/d 08.15 64 11 0 4 - - - - 62 8 0 5 145 9

08.15 s/d 08.30 73 10 0 3 - - - - 49 7 0 1 139 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 51 8 0 2 - - - - 50 10 0 1 119 3

12.15 s/d 12.30 84 8 0 1 - - - - 67 13 0 1 172 2

12.30 s/d 12.45 74 17 0 0 - - - - 73 16 0 3 180 3

12.45 s/d 13.00 69 11 0 0 - - - - 47 6 0 0 133 0

13.00 s/d 13.15 106 21 0 3 - - - - 59 12 0 1 198 4

13.15 s/d 13.30 71 9 0 2 - - - - 58 13 0 0 151 2

13.30 s/d 13.45 80 13 0 1 - - - - 61 9 0 2 163 3

13.45 s/d 14.00 70 12 0 3 - - - - 53 11 0 1 146 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 131 20 0 1 - - - - 121 17 0 2 289 3

16.15 s/d 16.30 135 17 0 3 - - - - 111 14 0 1 277 4

16.30 s/d 16.45 128 22 0 2 - - - - 117 22 0 3 289 5

16.45 s/d 17.00 99 20 0 1 - - - - 85 26 0 1 230 2

17.00 s/d 17.15 110 10 0 2 - - - - 110 18 0 3 248 5

17.15 s/d 17.30 124 15 0 3 - - - - 113 19 0 2 271 5

17.30 s/d 17.45 111 21 0 2 - - - - 98 20 0 4 250 6

17.45 s/d 18.00 127 23 0 2 - - - - 114 21 0 2 285 4

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor



xxi 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Minggu, 16 januari 2022 

Lengan  : Utara 

Cuaca  : Cerah – Cerah – Cerah  

 

 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 98 31 0 0 130 52 6 1 - - - - 317 1

06.45 s/d 07.00 110 31 0 0 151 47 4 1 - - - - 343 1

07.00 s/d 07.15 111 30 1 1 163 55 2 2 - - - - 362 3

07.15 s/d 07.30 109 37 1 2 178 60 2 0 - - - - 387 2

07.30 s/d 07.45 112 40 2 0 175 46 1 1 - - - - 376 1

07.45 s/d 08.00 129 41 0 1 153 68 6 2 - - - - 397 3

08.00 s/d 08.15 107 37 0 2 101 55 1 1 - - - - 301 3

08.15 s/d 08.30 111 36 1 2 131 76 7 2 - - - - 362 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 117 41 0 0 183 61 4 0 - - - - 406 0

12.15 s/d 12.30 111 32 0 0 190 71 4 0 - - - - 408 0

12.30 s/d 12.45 164 44 0 1 198 89 2 0 - - - - 497 1

12.45 s/d 13.00 141 31 0 1 201 71 3 1 - - - - 447 2

13.00 s/d 13.15 120 29 0 3 210 88 4 1 - - - - 451 4

13.15 s/d 13.30 142 24 0 2 227 90 4 1 - - - - 487 3

13.30 s/d 13.45 170 32 0 2 239 84 3 2 - - - - 528 4

13.45 s/d 14.00 161 29 0 1 247 87 3 3 - - - - 527 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 171 45 0 1 281 65 5 1 - - - - 567 2

16.15 s/d 16.30 181 39 0 2 277 67 6 1 - - - - 570 3

16.30 s/d 16.45 189 47 0 4 290 65 6 2 - - - - 597 6

16.45 s/d 17.00 221 42 1 3 178 67 7 2 - - - - 516 5

17.00 s/d 17.15 211 31 2 2 250 72 6 1 - - - - 572 3

17.15 s/d 17.30 180 41 2 1 261 65 6 3 - - - - 555 4

17.30 s/d 17.45 208 47 0 2 234 60 7 1 - - - - 556 3

17.45 s/d 18.00 217 42 0 1 290 55 6 2 - - - - 610 3

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxii 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Minggu, 16 januari 2022 

Lengan  : Timur 

Cuaca  : Cerah – Cerah – Cerah  

  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 50 5 0 0 - - - - 41 5 0 1 101 1

06.45 s/d 07.00 49 3 0 2 - - - - 40 6 0 3 98 5

07.00 s/d 07.15 55 1 0 2 - - - - 79 9 0 4 144 6

07.15 s/d 07.30 45 2 0 1 - - - - 98 15 0 2 160 3

07.30 s/d 07.45 49 9 0 2 - - - - 61 9 0 1 128 3

07.45 s/d 08.00 60 10 0 1 - - - - 50 17 0 2 137 3

08.00 s/d 08.15 62 9 0 2 - - - - 60 9 0 3 140 5

08.15 s/d 08.30 71 7 0 4 - - - - 49 4 0 1 131 5

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 65 7 0 1 - - - - 55 12 0 1 139 2

12.15 s/d 12.30 79 5 0 1 - - - - 52 11 0 1 147 2

12.30 s/d 12.45 81 11 0 1 - - - - 69 17 0 1 178 2

12.45 s/d 13.00 92 13 0 3 - - - - 41 9 0 2 155 5

13.00 s/d 13.15 90 19 0 2 - - - - 55 11 0 1 175 3

13.15 s/d 13.30 75 10 0 2 - - - - 57 12 0 3 154 5

13.30 s/d 13.45 88 11 0 2 - - - - 67 9 0 4 175 6

13.45 s/d 14.00 81 14 0 1 - - - - 51 10 0 1 156 2

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 129 15 0 2 - - - - 119 15 0 1 278 3

16.15 s/d 16.30 127 13 0 1 - - - - 97 11 0 2 248 3

16.30 s/d 16.45 111 19 0 3 - - - - 102 17 0 3 249 6

16.45 s/d 17.00 101 17 0 4 - - - - 90 21 0 3 229 7

17.00 s/d 17.15 112 11 0 2 - - - - 101 15 0 2 239 4

17.15 s/d 17.30 117 12 0 1 - - - - 113 17 0 2 259 3

17.30 s/d 17.45 105 19 0 5 - - - - 101 19 0 1 244 6

17.45 s/d 18.00 110 21 0 3 - - - - 98 21 0 3 250 6

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxiii 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Minggu, 16 januari 2022 

Lengan  : Selatan 

Cuaca  : Cerah – Cerah – Cerah  

 

 
 

 

 

 

 

 

 

  

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 - - - - 101 30 0 0 81 9 0 0 221 0

06.45 s/d 07.00 - - - - 98 31 0 0 98 12 0 2 239 2

07.00 s/d 07.15 - - - - 113 35 0 1 97 11 0 1 256 2

07.15 s/d 07.30 - - - - 117 30 3 3 110 10 0 2 270 5

07.30 s/d 07.45 - - - - 120 41 4 2 112 17 0 5 294 7

07.45 s/d 08.00 - - - - 115 47 3 1 120 29 0 2 314 3

08.00 s/d 08.15 - - - - 129 39 4 1 115 30 0 1 317 2

08.15 s/d 08.30 - - - - 130 55 6 1 119 27 0 2 337 3

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 - - - - 100 42 2 0 93 20 0 2 257 2

12.15 s/d 12.30 - - - - 111 45 3 0 90 19 0 0 268 0

12.30 s/d 12.45 - - - - 98 30 5 0 92 17 0 0 242 0

12.45 s/d 13.00 - - - - 111 31 2 2 87 11 0 1 242 3

13.00 s/d 13.15 - - - - 127 37 1 1 101 15 0 2 281 3

13.15 s/d 13.30 - - - - 139 52 5 2 93 11 0 3 300 5

13.30 s/d 13.45 - - - - 138 41 2 3 98 13 0 2 292 5

13.45 s/d 14.00 - - - - 127 50 4 1 115 11 0 1 307 2

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 - - - - 109 30 5 2 82 15 0 2 241 4

16.15 s/d 16.30 - - - - 105 37 5 3 81 11 0 1 239 4

16.30 s/d 16.45 - - - - 137 30 6 1 101 10 0 3 284 4

16.45 s/d 17.00 - - - - 125 24 4 1 97 14 0 0 264 1

17.00 s/d 17.15 - - - - 121 31 6 3 90 11 0 0 259 3

17.15 s/d 17.30 - - - - 115 30 6 1 70 9 0 2 230 3

17.30 s/d 17.45 - - - - 110 47 5 1 71 10 0 0 243 1

17.45 s/d 18.00 - - - - 100 39 3 0 62 12 0 2 216 2

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxiv 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Senin, 17 januari 2022 

Lengan  : Selatan 

Cuaca : Cerah – Cerah – Cerah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 - - - - 111 35 1 0 81 11 0 0 239 0

06.45 s/d 07.00 - - - - 145 32 1 0 111 12 0 0 301 0

07.00 s/d 07.15 - - - - 155 40 1 0 101 10 0 1 307 1

07.15 s/d 07.30 - - - - 162 53 2 0 112 13 0 2 342 2

07.30 s/d 07.45 - - - - 175 52 3 1 115 17 0 1 362 2

07.45 s/d 08.00 - - - - 144 51 2 2 125 29 0 2 351 4

08.00 s/d 08.15 - - - - 102 53 3 1 121 31 0 3 310 4

08.15 s/d 08.30 - - - - 121 51 3 2 120 29 0 1 324 3

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 - - - - 90 30 1 0 80 10 0 1 211 1

12.15 s/d 12.30 - - - - 91 32 2 1 82 11 0 0 218 1

12.30 s/d 12.45 - - - - 92 29 2 2 87 12 0 0 222 2

12.45 s/d 13.00 - - - - 101 33 1 1 91 17 0 0 243 1

13.00 s/d 13.15 - - - - 102 39 1 1 92 14 0 1 248 2

13.15 s/d 13.30 - - - - 98 41 2 0 83 11 0 2 235 2

13.30 s/d 13.45 - - - - 105 35 2 2 84 13 0 2 239 4

13.45 s/d 14.00 - - - - 111 40 2 1 97 11 0 1 261 2

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 - - - - 105 29 1 1 81 10 0 1 226 2

16.15 s/d 16.30 - - - - 101 27 2 2 80 9 0 2 219 4

16.30 s/d 16.45 - - - - 111 31 1 2 98 11 0 4 252 6

16.45 s/d 17.00 - - - - 107 29 3 1 95 13 0 1 247 2

17.00 s/d 17.15 - - - - 118 32 2 3 92 10 0 1 254 4

17.15 s/d 17.30 - - - - 121 31 3 2 70 11 0 2 236 4

17.30 s/d 17.45 - - - - 132 45 3 2 77 13 0 3 270 5

17.45 s/d 18.00 - - - - 123 47 2 1 89 11 0 0 272 1

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxv 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Senin, 17 januari 2022 

Lengan  : Timur 

Cuaca : Cerah – Cerah – Cerah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 92 5 0 0 - - - - 97 11 0 1 205 1

06.45 s/d 07.00 97 7 0 0 - - - - 103 9 0 2 216 2

07.00 s/d 07.15 92 12 0 0 - - - - 101 15 0 0 220 0

07.15 s/d 07.30 124 14 0 2 - - - - 123 19 0 2 280 4

07.30 s/d 07.45 123 17 0 1 - - - - 121 17 0 3 278 4

07.45 s/d 08.00 112 19 0 3 - - - - 117 16 0 1 264 4

08.00 s/d 08.15 101 10 0 3 - - - - 104 18 0 1 233 4

08.15 s/d 08.30 92 11 0 3 - - - - 102 19 0 2 224 5

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 65 3 0 2 - - - - 60 4 0 0 132 2

12.15 s/d 12.30 67 3 0 2 - - - - 69 7 0 0 146 2

12.30 s/d 12.45 71 7 0 1 - - - - 77 6 0 3 161 4

12.45 s/d 13.00 80 9 0 2 - - - - 88 4 0 1 181 3

13.00 s/d 13.15 73 10 0 1 - - - - 78 9 0 4 170 5

13.15 s/d 13.30 79 7 0 0 - - - - 75 7 0 2 168 2

13.30 s/d 13.45 80 9 0 0 - - - - 81 7 0 1 177 1

13.45 s/d 14.00 75 12 0 1 - - - - 88 9 0 1 184 2

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 80 4 0 1 - - - - 80 7 0 2 171 3

16.15 s/d 16.30 88 5 0 2 - - - - 88 10 0 1 191 3

16.30 s/d 16.45 85 7 0 2 - - - - 93 14 0 2 199 4

16.45 s/d 17.00 97 11 0 1 - - - - 90 11 0 2 209 3

17.00 s/d 17.15 120 12 0 3 - - - - 112 12 0 3 256 6

17.15 s/d 17.30 115 16 0 1 - - - - 117 19 0 2 267 3

17.30 s/d 17.45 111 15 0 2 - - - - 120 15 0 1 261 3

17.45 s/d 18.00 92 11 0 2 - - - - 101 12 0 1 216 3

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxvi 
 

SURVEI ARUS LALU LITAS 

SIMPANG BUNDARAN NGABEAN (JALAN KYAI HAJI WAHID HASYIM 

– JALAN HAJI AGUS SALIM, KOTA YOGYAKARTA) DALAM KEND/JAM 

 

 

 

 

Hari Tanggal : Senin, 17 januari 2022 

Lengan  : Utara 

Cuaca : Cerah – Cerah – Cerah 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

06.30 s/d 06.45 107 15 0 0 181 30 1 0 - - - - 334 0

06.45 s/d 07.00 109 16 0 0 187 32 3 0 - - - - 347 0

07.00 s/d 07.15 111 17 0 0 190 41 2 0 - - - - 361 0

07.15 s/d 07.30 103 19 0 1 210 55 2 2 - - - - 389 3

07.30 s/d 07.45 111 18 0 2 199 50 2 1 - - - - 380 3

07.45 s/d 08.00 119 16 0 1 221 49 2 3 - - - - 407 4

08.00 s/d 08.15 105 20 0 2 203 53 3 1 - - - - 384 3

08.15 s/d 08.30 103 17 0 2 230 55 4 2 - - - - 409 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

12.00 s/d 12.15 90 14 0 0 113 30 3 0 - - - - 250 0

12.15 s/d 12.30 97 13 0 0 117 33 3 0 - - - - 263 0

12.30 s/d 12.45 88 15 0 1 103 34 3 0 - - - - 243 1

12.45 s/d 13.00 94 14 0 1 105 37 3 1 - - - - 253 2

13.00 s/d 13.15 101 17 0 3 111 30 2 1 - - - - 261 4

13.15 s/d 13.30 112 15 0 2 109 43 2 1 - - - - 281 3

13.30 s/d 13.45 94 18 0 2 113 38 3 2 - - - - 266 4

13.45 s/d 14.00 95 23 0 1 112 45 2 3 - - - - 277 4

MC LV HV UM MC LV HV UM MC LV HV UM

16.00 s/d 16.15 111 11 0 1 140 28 3 1 - - - - 293 2

16.15 s/d 16.30 120 12 0 1 153 29 3 1 - - - - 317 2

16.30 s/d 16.45 125 11 0 2 157 31 4 2 - - - - 328 4

16.45 s/d 17.00 120 17 0 3 150 40 4 2 - - - - 331 5

17.00 s/d 17.15 131 18 0 3 170 41 3 1 - - - - 363 4

17.15 s/d 17.30 140 12 0 3 181 31 3 3 - - - - 367 6

17.30 s/d 17.45 139 14 0 2 193 37 4 1 - - - - 387 3

17.45 s/d 18.00 130 18 0 1 199 39 3 2 - - - - 389 3

Waktu

Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor

Waktu
Left Turn (LT) Straight  Turn ( ST) Right Turn  (RT) Total 

Kendaraan

 Bermotor

Total

 Kendaraan tak 

Bermotor



xxvii 
 

DATA ARUS LALU LINTAS HARI SABTU 15 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 - 234 205 - 153 53 - 16 0 661

06.45 s/d 07.45 - 243 205 - 167 55 - 20 0 689

07.00 s/d 08.00 - 251 211 - 172 75 - 17 0 726

07.15 s/d 08.15 - 264 218 - 187 92 - 21 0 781

07.30 s/d 08.30 - 265 220 - 195 104 - 23 0 807

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

SELATAN

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 - 220 188 - 171 68 - 18 0 665

12.15 s/d 13.15 - 230 195 - 165 64 - 18 0 671

12.30 s/d 13.30 - 251 195 - 165 51 - 20 0 681

12.45 s/d 13.45 - 265 204 - 176 56 - 14 0 715

13.00 s/d 14.00 - 265 200 - 190 60 - 17 0 731

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

SELATAN

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 - 245 189 - 136 67 - 30 1 668

16.15 s/d 17.15 - 251 197 - 136 55 - 31 1 671

16.30 s/d 17.30 - 249 184 - 131 53 - 30 1 648

16.45 s/d 17.45 - 240 169 - 148 49 - 31 0 636

17.00 s/d 18.00 - 227 150 - 161 44 - 30 0 611

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 109 - 119 10 - 33 0 - 0 271

06.45 s/d 07.45 103 - 129 13 - 35 0 - 0 280

07.00 s/d 08.00 111 - 132 24 - 46 0 - 0 312

07.15 s/d 08.15 110 - 132 33 - 48 0 - 0 323

07.30 s/d 08.30 124 - 105 43 - 41 0 - 0 313

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxviii 
 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 139 - 119 44 - 45 0 - 0 347

12.15 s/d 13.15 167 - 123 57 - 47 0 - 0 394

12.30 s/d 13.30 160 - 119 58 - 47 0 - 0 384

12.45 s/d 13.45 163 - 113 54 - 40 0 - 0 370

13.00 s/d 14.00 164 - 116 55 - 45 0 - 0 379

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 247 - 217 79 - 79 0 - 0 622

16.15 s/d 17.15 236 - 212 69 - 80 0 - 0 597

16.30 s/d 17.30 231 - 213 67 - 85 0 - 0 595

16.45 s/d 17.45 222 - 203 66 - 83 0 - 0 574

17.00 s/d 18.00 236 - 218 69 - 78 0 - 0 601

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 243 336 - 172 214 - 3 18 - 985

06.45 s/d 07.45 245 357 - 174 208 - 5 12 - 1000

07.00 s/d 08.00 252 349 - 171 229 - 4 14 - 1019

07.15 s/d 08.15 232 310 - 166 229 - 3 13 - 952

07.30 s/d 08.30 221 276 - 160 245 - 4 20 - 925

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 276 427 - 150 294 - 0 17 - 1163

12.15 s/d 13.15 279 439 - 130 322 - 0 17 - 1186

12.30 s/d 13.30 292 468 - 116 329 - 0 16 - 1220

12.45 s/d 13.45 292 473 - 110 323 - 0 17 - 1215

13.00 s/d 14.00 303 476 - 113 326 - 0 18 - 1236

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 402 587 - 185 274 - 1 39 - 1488

16.15 s/d 17.15 413 568 - 170 274 - 4 39 - 1467

16.30 s/d 17.30 421 564 - 173 274 - 3 36 - 1471

16.45 s/d 17.45 426 534 - 181 272 - 3 39 - 1454

17.00 s/d 18.00 415 546 - 183 263 - 4 33 - 1443

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxix 
 

DATA ARUS LALU LINTAS HARI MINGGU 16 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 - 215 193 - 126 42 - 4 0 579

06.45 s/d 07.45 - 224 209 - 137 50 - 9 0 629

07.00 s/d 08.00 - 233 220 - 153 67 - 13 0 685

07.15 s/d 08.15 - 241 229 - 157 86 - 18 0 730

07.30 s/d 08.30 - 247 233 - 182 103 - 22 0 787

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 - 210 181 - 148 67 - 16 0 622

12.15 s/d 13.15 - 224 185 - 143 62 - 14 0 628

12.30 s/d 13.30 - 238 187 - 150 54 - 17 0 645

12.45 s/d 13.45 - 258 190 - 161 50 - 13 0 671

13.00 s/d 14.00 - 266 204 - 180 50 - 16 0 715

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 - 238 181 - 121 50 - 26 0 616

16.15 s/d 17.15 - 244 185 - 122 46 - 27 0 624

16.30 s/d 17.30 - 249 179 - 115 44 - 29 0 616

16.45 s/d 17.45 - 236 164 - 132 44 - 27 0 603

17.00 s/d 18.00 - 223 147 - 147 42 - 26 0 585

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 100 - 129 11 - 35 0 - 0 275

06.45 s/d 07.45 99 - 139 15 - 39 0 - 0 292

07.00 s/d 08.00 105 - 144 22 - 50 0 - 0 321

07.15 s/d 08.15 108 - 135 30 - 50 0 - 0 323

07.30 s/d 08.30 121 - 110 35 - 39 0 - 0 305

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 159 - 109 36 - 49 0 - 0 352

12.15 s/d 13.15 171 - 109 48 - 48 0 - 0 376

12.30 s/d 13.30 169 - 111 53 - 49 0 - 0 382

12.45 s/d 13.45 173 - 110 53 - 41 0 - 0 377

13.00 s/d 14.00 167 - 115 54 - 42 0 - 0 378

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 234 - 204 64 - 64 0 - 0 566

16.15 s/d 17.15 226 - 195 60 - 64 0 - 0 545

16.30 s/d 17.30 221 - 203 59 - 70 0 - 0 553

16.45 s/d 17.45 218 - 203 59 - 72 0 - 0 551

17.00 s/d 18.00 222 - 207 63 - 72 0 - 0 564

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxx 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 214 311 - 129 214 - 3 18 - 889

06.45 s/d 07.45 221 334 - 138 208 - 5 12 - 917

07.00 s/d 08.00 231 335 - 148 229 - 5 14 - 962

07.15 s/d 08.15 229 304 - 155 229 - 4 13 - 933

07.30 s/d 08.30 230 280 - 154 245 - 4 20 - 932

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 267 386 - 148 292 - 0 17 - 1109

12.15 s/d 13.15 268 400 - 136 319 - 0 17 - 1139

12.30 s/d 13.30 284 418 - 128 338 - 0 17 - 1184

12.45 s/d 13.45 287 439 - 116 333 - 0 18 - 1192

13.00 s/d 14.00 297 462 - 114 349 - 0 18 - 1239

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 381 513 - 173 264 - 1 31 - 1364

16.15 s/d 17.15 401 498 - 159 271 - 4 33 - 1365

16.30 s/d 17.30 401 490 - 161 269 - 7 33 - 1359

16.45 s/d 17.45 410 462 - 161 264 - 7 34 - 1337

17.00 s/d 18.00 408 518 - 161 252 - 5 33 - 1376

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxxi 
 

DATA ARUS LALU LINTAS HARI SENIN 17 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 - 287 203 - 160 46 - 7 0 702

06.45 s/d 07.45 - 319 220 - 177 52 - 9 0 776

07.00 s/d 08.00 - 318 227 - 196 69 - 10 0 820

07.15 s/d 08.15 - 292 237 - 209 90 - 13 0 840

07.30 s/d 08.30 - 271 241 - 207 106 - 14 0 839

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 - 187 170 - 124 50 - 8 0 539

12.15 s/d 13.15 - 193 176 - 133 54 - 8 0 564

12.30 s/d 13.30 - 197 177 - 142 54 - 8 0 577

12.45 s/d 13.45 - 203 175 - 148 55 - 8 0 589

13.00 s/d 14.00 - 208 178 - 155 49 - 9 0 599

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 - 212 177 - 116 43 - 9 0 557

16.15 s/d 17.15 - 219 183 - 119 43 - 10 0 573

16.30 s/d 17.30 - 229 178 - 123 45 - 12 0 586

16.45 s/d 17.45 - 239 167 - 137 47 - 14 0 604

17.00 s/d 18.00 - 247 164 - 155 45 - 13 0 624

SELATAN

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 203 - 212 38 - 54 0 - 0 507

06.45 s/d 07.45 218 - 224 50 - 60 0 - 0 552

07.00 s/d 08.00 226 - 231 62 - 67 0 - 0 586

07.15 s/d 08.15 230 - 233 60 - 70 0 - 0 593

07.30 s/d 08.30 214 - 222 57 - 70 0 - 0 563

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 142 - 147 22 - 21 0 - 0 332

12.15 s/d 13.15 146 - 156 29 - 26 0 - 0 357

12.30 s/d 13.30 152 - 159 33 - 26 0 - 0 370

12.45 s/d 13.45 156 - 161 35 - 27 0 - 0 379

13.00 s/d 14.00 154 - 161 38 - 32 0 - 0 385

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 175 - 176 27 - 42 0 - 0 420

16.15 s/d 17.15 195 - 192 35 - 47 0 - 0 469

16.30 s/d 17.30 209 - 206 46 - 56 0 - 0 517

16.45 s/d 17.45 222 - 220 54 - 57 0 - 0 552

17.00 s/d 18.00 219 - 225 54 - 58 0 - 0 556

TIMUR

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxxii 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

06.30 s/d 07.30 215 384 - 67 158 - 0 10 - 834

06.45 s/d 07.45 217 393 - 70 178 - 0 12 - 870

07.00 s/d 08.00 222 410 - 70 195 - 0 10 - 907

07.15 s/d 08.15 219 417 - 73 207 - 0 12 - 927

07.30 s/d 08.30 219 427 - 71 207 - 0 14 - 938

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

12.00 s/d 13.00 185 219 - 56 134 - 0 16 - 609

12.15 s/d 13.15 190 218 - 59 134 - 0 14 - 615

12.30 s/d 13.30 198 214 - 61 144 - 0 13 - 630

12.45 s/d 13.45 201 219 - 64 148 - 0 13 - 645

13.00 s/d 14.00 201 223 - 73 156 - 0 12 - 664

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total

LT ST RT LT ST RT LT ST RT

16.00 s/d 17.00 238 300 - 51 128 - 0 18 - 735

16.15 s/d 17.15 248 315 - 58 141 - 0 18 - 780

16.30 s/d 17.30 258 329 - 58 143 - 0 18 - 806

16.45 s/d 17.45 265 347 - 61 149 - 0 18 - 840

17.00 s/d 18.00 270 372 - 62 148 - 0 17 - 868

UTARA

waktu
MC LV HV Jumlah

Total



xxxiii 
 

VOLUME LALU LINTAS HARI SABTU 15 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

VOLUME LALU LINTAS SABTU SIANG 
Total 

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT 

12.00 s/d 13.00 665 347 1163 2175 

12.15 s/d 13.15 671 394 1186 2251 

12.30 s/d 13.30 681 384 1220 2285 

12.45 s/d 13.45 715 370 1215 2300 

13.00 s/d 14.00 731 379 1236 2346 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

06.30 s/d 07.30 661 271 985 1916

06.45 s/d 07.45 689 280 1000 1969

07.00 s/d 08.00 726 312 1019 2057

07.15 s/d 08.15 781 323 952 2055

07.30 s/d 08.30 807 313 925 2045

VOLUME LALU LINTAS SABTU PAGI
Total

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

16.00 s/d 17.00 668 622 1488 2778

16.15 s/d 17.15 671 597 1467 2734

16.30 s/d 17.30 648 595 1471 2714

16.45 s/d 17.45 636 574 1454 2664

17.00 s/d 18.00 611 601 1443 2655

VOLUME LALU LINTAS SABTU SORE
Total



xxxiv 
 

VOLUME LALU LINTAS HARI MINGGU 16 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

06.30 s/d 07.30 579 275 889 1743

06.45 s/d 07.45 629 292 917 1838

07.00 s/d 08.00 685 321 962 1967

07.15 s/d 08.15 730 323 933 1986

07.30 s/d 08.30 787 305 932 2024

VOLUME LALU LINTAS MINGGU PAGI
Total

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

12.00 s/d 13.00 622 352 1109 2083

12.15 s/d 13.15 628 376 1139 2143

12.30 s/d 13.30 645 382 1184 2211

12.45 s/d 13.45 671 377 1192 2240

13.00 s/d 14.00 715 378 1239 2332

VOLUME LALU LINTAS MINGGU SIANG
Total

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

16.00 s/d 17.00 616 566 1364 2545

16.15 s/d 17.15 624 545 1365 2533

16.30 s/d 17.30 616 553 1359 2527

16.45 s/d 17.45 603 551 1337 2491

17.00 s/d 18.00 585 564 1376 2524

VOLUME LALU LINTAS MINGGU SORE
Total



xxxv 
 

VOLUME LALU LINTAS HARI SENIN 17 JANUARI 2022 

DALAM SMP/JAM 

 

 

 

 

 

 

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

06.30 s/d 07.30 702 507 834 2042

06.45 s/d 07.45 776 552 870 2198

07.00 s/d 08.00 820 586 907 2313

07.15 s/d 08.15 840 593 927 2360

07.30 s/d 08.30 839 563 938 2340

VOLUME LALU LINTAS SENIN PAGI
Total

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

12.00 s/d 13.00 539 332 609 1479

12.15 s/d 13.15 564 357 615 1536

12.30 s/d 13.30 577 370 630 1576

12.45 s/d 13.45 589 379 645 1612

13.00 s/d 14.00 599 385 664 1648

VOLUME LALU LINTAS SENIN SIANG
Total

WAKTU SELATAN TIMUR BARAT

16.00 s/d 17.00 557 420 735 1712

16.15 s/d 17.15 573 469 780 1822

16.30 s/d 17.30 586 517 806 1908

16.45 s/d 17.45 604 552 840 1997

17.00 s/d 18.00 624 556 868 2048

VOLUME LALU LINTAS SENIN SORE
Total


